CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

343148Orden de Compra:

00340 39,084.60390.84612 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

35,176.14 7,386.99

TOTAL

42,563.13

SON PESOS: CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON TRECE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

3,908.46

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74062315483212

15/02/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

39,084.60